
 

 
R.G. n. 386 del  25 SET. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO DEL PERSONALE - 

 

DETERMINAZIONE N. 226 del 25/09/2014 
 
Oggetto: Fornitura carte d’identità. Impegno e liquidazione.  
             
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
PREMESSO che in data odierna con nota n. 4210 di protocollo, l’ufficiale d’ anagrafe ha 
comunicato che le carte di identità giacenti nell’ufficio sono in esaurimento; 
CHE, pertanto, si rende necessario e urgente provvedere all’acquisto di n. 1000 (mille) 
carte di identità al costo di € 0,44 cadauna;; 
CHE, le stesse, debbono essere fornite elusivamente dalla Prefettura di Catanzaro a 
seguito di apposito versamento; 
CHE occorre provvedere all’impegno della somma occorrente e prevista di € 440,00;  
 
 

DETERMINA  
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente ripetute e 
confermate per costituirne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

1) ASSUMERE l’impegno di spesa di € 440,00 sul Cap. 850/1 di bilancio del corrente 
esercizio finanziario; 

2) LIQUIDARE  contestualmente a favore della Prefettura di Catanzaro  la somma 
complessiva di € 440,00; 

3) AUTORIZZARE l’ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;  
4) DARE ATTO  che la presente fornitura ha  il seguente codice CIG: X b5106AC3B; 

 
 
 

                  IL RESPONSABILE 
DELL’AREA                                                                                                                

                                                                                                                                  dott. 
Paolo Lo Moro 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  25 SET. 2014  

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data  

odierna  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  25 SET. 2014 

 
                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                          F. to . Dr. Giuseppe GULLO 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


